

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt nroczytych.

Table with 4 columns: W mieście, W prowincji, W Galicji, W Rosji. Rows for subscription rates: rocznic, półrocznic, kwartalne, miesięcznic.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: Zamiejscową: Administracja Nowej Reformy i wszystkie urzędy pocztowe; miejscową: Administracja Nowej Reformy...

Kresowa szkoła.

Szkoła polska imienia Tadeusza Kościuszki skończyła pierwszy rok swojej działalności, uwieńczonej zwycięstwem...

Liczba klasyfikowanych wynosi ogółem w półroczu I 301, w półroczu II 289.

Liczba uczniów, którym przyznano wogóle po stopie dodatni, wynosi w półroczu I 229, w półroczu II 245.

Uniwersytet i policja.

Pod wpływem ostatnich zaburzeń uniwersyteckich, które przybrały tak njebywałe rozmiary, rząd rosyjski zajął się kwestją regulowania stosunków studenckich...

Kary cielesne w szkole pruskiej.

Jak wiadomo, pruski minister oświaty, wydał w dniu 1 maja b. r. rozporządzenie, powołujące nauczycieli do używania kar cielesnych.

Narodowe zadanie teatru krakowskiego.

Z poważnej strony są za kordonu piszą nam: Kwestya teatru krakowskiego, wymaga stających nowej dyrekcyi, nadziei jakie badzi, nie sam tylko Kraków obecnie zajmuje...

PAN NACZELNIK DYREKCYI NAUKOWEJ.

Obrazek na tle stosunków w Królestwie Polskiem.

Pan Matwiej Wasilijewicz Adranowicz, rzeczywisty rada stanu, kawaler wielu orderów, kandydat na senatora, tymczasem zaś naczelnik dyrekcji naukowej łódzkiej...

Matwiej Wasilijewicz obrócił się i odrazą poznał w doganiającym go mężu naczelnika powiatu łódzkiego, Konberga.

dalszym ciągu, nie mogąc mówić, bo mu czkawka zaczęła przeszkadzać. Co do tego, także i co do innych rzeczy porozumieł się właśnie.

— Tak, tak — potwierdził znowu Adranowicz, walcząc z czawką. Naczelnik powiatu lubił dużo i ładnie rozprawić, gestykulując tedy jedną ręką, mówił:

— Nie wiem... — Oh, eto czełowiek. A jaki to człowiek? Mała znowu się zamysłiła, i nagle z blizkiem zadowolenia na drobnej twarzy — zawałowała:





Młody pomocnik handlowy z działu towarów mieszańych i galanteryjnych...

Gruszki stołowe po 1 zlr. 80 ct., orzechy 6litki lub renklody po 2 zlr. - wysła w 5 kg koszykach...

Ekonom, znający się dobrze na gospodarstwie, stwie rolnem, chowie inwentarza...

Pomocnika przyjmę zaraz do mego hurtownego Składu Papieru i Tektur...

Zakład wodolecznicy pod kierunkiem specjalisty do chorób nerwowych...

Pierwsza galicyjska Fabryka sztucznego lodu w Krakowie, ul. Biskupia 9 i 1.



CENY LODU: 4 szopy (1 mc.) z 140 l. szopy et. 12 szup. et. 35 l. szupa et. 12...

W roku 1900 myją się wszyscy prawdziwym mydłem liliowym Bergmanna...

Doniesienie. Zarząd wojskowy zakupi sposobem kupieckim dla stacji w Tarnowie: 500 cet. metr. żyta;

Z Intendencji c. i k. I. korpusu. Z Drukarni Związkowej w Krakowie, Papier z fabryki Braci Fijałkowskich w Bielsku.

Kompletne wyprawy kuchenne poleca 809 110 0 W. Halski w Krakowie, Sukienicze, handel żelazny.

Zakład wodolecznicy JASKOWICE pod Krakowem, stacya kolei w miejscu, pozostający pod opieką: Dra Stanisława Nawrata, 1568 3 3...

Szwajcarskie brzytwy A. Arbenza w Jougne są słynne w świecie dla swej niezrównanej dobroci...

Brzytwy szwajcarskie Arbenza poleca 1436 2 0 W. HALSKI, w Krakowie, Sukienicze.

PIGUŁKI BLANCARDA NA JODKĘ ŻELAZA... Aprobowane przez Akademię medyczną w Paryżu, adoptowane przez Formularyz oficyalny francuzki...

Obwieszczenie. Magistrat podaje do wiadomości, że termin do wnoszenia ofert na dzierżawę prawa propinacyi...

Browar parowy w Trzciny (pocztą, telegraf i stacya kolei państw.) poleca P. T. Publiczność „Piwo Bawarskie”...

„Piwo Bawarskie” napędzane do flaszek i pasteryzowane w browarze. 293 15 24 „Piwo Bawarskie” jest 14 - sto pniowe, w gatunku, jak silnie importowane piwo z Monachium i Kulmbach...

„Piwo Bawarskie” wyrabiane wyłącznie ze srodu wysoko suszonego bez domieszki srodu prażonego, wskutek czego jest o wiele łagodniejszego smaku...

Zalecona przez Towarzystwo lekarskie krakowskie Woda Selterska wyrobu naszego Zakładu fabrycznego wód mineralnych sztucznych...

Z dniem 15 sierpnia 1899 r. otwarte zostaną krajowe warsztaty reperacyjne maszyn i narzędzi rolniczych pod firmą Jan Strzelecki & Compagnon Adolf Żondra w KROWODRZY pod Nr. 39.

Do reperacji przyjmowane będą narzędzia i maszyny rolnicze wszystkich firm bez wyjątku. Oprócz tego na składzie będą maszyny i narzędzia rolnicze firmy F. Wichterle...

PIGULEK PRZECZYSZCZAJĄCYCH D- GAUVIN'A Środek popularny od dłuższego czasu, ekonomiczny, łatwy do użycia. Czyszcząc krew, daje się zastanowić prawie we wszystkich chorobach chronicznych...

Tadeusz Kuschée we Lwowie, ul. Akademicka 3 (obok Banku Hipot.) GŁÓWNY SKŁAD ROWERÓW wszelkich części składowych, przyborów i potrzeb do tychże.

ABRICOTINE WYBORNY LIKIER Wymagać zawsze na etykietach ubocznego podpisu: ENGHEN-LES-BAINS (Francja)

Dra FRYDERYKA LENGIELA Balsam brzozyowy Już sam sok roślinny, płynący z brzozy, jeżeli na poiu przedziurawiono korę, znany jest od niepamiętnych czasów...

NISZCZY PIEGI, przysze i wydelikatnia płeć. Wschodnia pasta piękności, słoik 35 cnt. Mydło ze soku białych lilij po 35 cnt.

Bracia Tercyarze ś. Franciszka posługujący ubogim, polecają wyrób mebli giętych w Krakowie, ul. Krakowska L. 47.

Kaden i Spółka Skład mat. budowl. i Zakład Kam. ul. Kolejowa 18. KRAKÓW Telefon 291. Wapno hydrauliczne, Cement, Cegły, Liczki, Papi.

Z WIDOKAMI karty pocztowe. Ołbrzymi wybór! - Przeszło 500 rozmaitych przedmiotów! Widoki wszystkich wielkich miast świata.

Krajowe Towarzystwo tkackie „PRZĄDKA” w Krośnie poleca Szanownej P. T. Publiczności swojego wyrobu czysto lniane, sławne z dobroci, ręczne tkanie PŁÓTNA KORCZYŃSKIE...

Molla Proszki Seidlckie. Prawdziwe tylko wiedy, jeżeli na etykietach każdego pudełka wydrukowany jest orzeł i firma A. MOLL. Wódka francuska i sól Molla